
Verordening op de heffing en de invordering toeristenbelasting Rheden 2014

(Verordening toeristenbelasting Rheden 2014)

 
De raad van de gemeente Rheden;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 22 september 2015;

gelet op artikel 224 van de Gemeentewet;

b e s l u i t :

vast te stellen de verordening tot wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering toeris-

tenbelasting Rheden 2014 (Verordening toeristenbelasting Rheden 2014).

Artikel I Wijziging verordening
De Verordening op de heffing en de invordering toeristenbelasting Rheden wordt als volgt gewijzigd:

In artikel 7 wordt € 1,10 vervangen door: € 1,11.

Artikel II Inwerkingtreding
1 Dit besluit treedt in werking op 1 januari 2016.

2 De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2016.

De Steeg, 3 november 2015

De raad voornoemd,

voorzitter.

griffier.

Nr. 107572

GEMEENTEBLAD 16 november

2015

Officiële uitgave van gemeente Rheden.

Gemeenteblad 2015 nr. 107572 16 november 20151


